Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

07.12.2018
                         № 47
с. Краснополье
	О внесении изменений в Генеральный план Краснопольского сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского  сельсовета  от 05.12.2012 г. №53 «Об утверждении Генерального плана Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»  (с изменениями от 27.10.2015 г. №71, 22.12.2017 г. №54)

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Генеральный план Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского  сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 05.12.2012 г. №53 (с изменениями от 27.10.2015 г. №71, 22.12.2017 г. №54) «Об утверждении Генерального плана Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия», заключение Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики Хакасия о результатах публичных слушаний от 16.10.2018 г.,  протокол публичных слушаний от 10.10.2018 г,  руководствуясь ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением между органами местного самоуправления Алтайского района и органами местного самоуправления Краснопольского сельсовета о передаче осуществления части полномочий от 19.12.2016г. № 56, Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в Генеральный план Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 05.12.2012 г. №53 (с изменениями от 27.10.2015 г. №71, 22.12.2017 г. №54) «Об утверждении Генерального плана Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» следующие изменения согласно приложения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Краснопольского сельсовета                                                       О.Е. Султреков
Приложение
к решению Совета депутатов

Краснопольского сельсовета

от 07.12.2018 г. №47
 Изменения в Генеральный план утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 05.12.2012 г. № 53 и Правила землепользования и застройки Краснопольского сельсовета утвержденный решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 05.12.2012 №54
	1
	1.1. изменение территориальной зоны СХУ(сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения) на территориальную зону СХ4 (зона сельскохозяйственных объектов IV класса (санитарно-защитная зона 100 м) в отношении земельного участка с кадастровым номером 19:04:060301:184

	Фрагмент плана градостроительного зонирования (существующий)
	Фрагмент плана градостроительного зонирования

(после внесения изменений)

	[image: image1.png]

	[image: image2.jpg]BEROEE FEEE BEEAE DD

[—
Hoconemonynas

Wonbie 3oms1
Soma oy T nsyon s i e
P L re——

.

BT e—————p——p—
OuiecTseHO-REnOBLIE I0Hs!

Csuecroomo rcasn s
L pr—
o oo 0 ot 3o
30080628 pevers v

Mpoussoncaentbie 304

[Ee———
Sova poonscTomet orion Vmcca
S rpomssopcrommckacon IV macca
Swarccmeoscrammus oosoasa i mcca
Swarpcussncrammns coreccel mcc

e prwsoncrommacOLacse macca

	Условные обозначения

	[image: image3.jpg]HEC BN

i BEOERE B

30Hb1 MHXEHEPHON 1 TPAHCNOPTHOM
S ssTowcumuno Tpmcropra
rr——

‘30Hb1 POKPEALIMOHHOTD HATHAOHIS

v nwpoaers v aTa
Sova e croopon
v pmesrun cropran orauss

‘30Hb CrieUMANILHOrO HasHaveHyn
S cthrrcn coepansces s Vimacca
B
30Hbl CONLCKOXOIACTBEHHOT HCNONLIOBAHAA
[T ———
Sowa casceo cropoaset Toomumcts
Sona consenccsicresme ool mocca
DT —
o conncrcamc o ol maccs
‘3onu, Ha KOTOPLIE IPAROCTRONTEMHbIE.
'POFTIaNOHTLI HO YCTaHABIMBAIOTCH
pp——
Sou, g s st

oo s o .

	[image: image4.jpg]a. t‘.mupnon\qa

    Изменения внести во все карты Генерального плана Краснопольского сельсовета